em Copacabana no FanFest e em conjunto com o Metrô Rio, de acor-
do com o Plano de Trabalho devidamente aprovado pela FIA/ RJ.
PRAZO: 30 (trinta) dias, contados a partir da data de publicação do
extrato do referido Termo de Fomento no Diário Oficial do Estado do
Rio de Janeiro.
VA L O R : R$ 766.606,40 (setecentos e sessenta e seis mil, seiscentos
e seis reais e quarenta centavos).
DATA DA ASSINATURA: 11 / 0 2 / 2 0 2 6 .

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER

E D I TA L

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER DO RIO DE
JANEIRO - SEEL-INTERINO- HOMOLOGA E TORNA PÚBLICO O